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MINISTRIA E ENERGJISE DHE INDUSTRISE
FORMULARIINJOFTIMIT TE FITUESIT

Procedura e koncesionit/parmeritetin publik privat
Pérshkrim i shkurtér i kontratés:

Objekti 1kontratés: Dhénie me koncesion te hidrocentralit “Kaginar™
Forma e kontratés: B.O.T (Ndértim — Openm — Transferm)
Lloji1 koniratés: Pune

Vendndodhya e objekit te kontratés: Interesi pér shfrytézimin hidroenergpnk &shté pér pelloun
ujémbledhés t& lumit 18 Shpérdhazés mbi kuetén 168 m mnd
Kohézgjatja e kontratés: 35 yjet

Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 50 date 15.12.2014
Njoftojmé se, kane qene pjesémarrés ne procedure kéta ofertues me ofertén pérkatése te offuara:
1. Bashkimi Pérkohshém 1 Shogérive “T-AS” shp k. dhe “Mirdita Konstruksion” sh.pk.

*  Prodhimi 1 energjise elekinke 16,697,888 kWh
» Fugia e vendosur 4,085 kW
» Koha e zhatimit te punimeve 48 muaj
*  Vlera e investimit (pa TVSH) 315.219.168 Leke
* Kosto e makinenive dhe pajisjeve per kW fuqi te instaluar (pa TVSH) 42000 leke kW
* Vlera e “Fee koncesionars™ 2.1% (330,635 kWh)
*  Vlera ne Para 0.51% (1.607.617 Leke)
* % &

Mimstria e Energjisé dhe Indusinisé lajméron Z. Ndue Shkurti, Pérfagésues 1 Bashkimt te
Pérkohshém te Shogénve “I-AS" shp k. dhe “Mirdits Konstruksion” sh.p k., me adrese: Rmga e
Kavajés, Pallatet “Lana Park™, Njésia Bashkiake nr. 7, Tirané, se oferta e paraqitur mé daté 4
Shkurt 2015, pér marrjen me koncesion te hidrocentralit Kaginar, &sht€ pranuar.

Afat 1 negecimit te Kontratés fuaj do te jete 45 dite nga marmja e njoftimit te fitnesit.

Bashkimi Pérkohshém 1 Shoggrive “I-AS” shpk. dhe “Mirdits Konstruksion™ shpk.. kérkohet
t'l paraqesé Ministrisé se Energjisé dhe Industrisé dokumentet & méposhtme:

[ Eopjen e vénies né dijeni pér Formularin e Kushteve te Pérgjithshme dhe te Veganta te
Kontratés Koncesionare'Parmeritetit Publik Privat, t& nénshkmar.

[] Sigunmin e Eontratés sipas formés se kédwar ne Dokumentat Standarte te Procedurss
Konkurmese, ne vlerén e 10% te Investimit. Sigurimi duhet te paragitet jo me vone se ne
momentin & nénshknmit te Kontratés nza te dy palét.

[] Dokument bankar ge verteton pagesén e kryer e “vlerss ne para” ne pérputhje me oferten fuaj.
Kjo pagese do te kryhet para fillimit te negociatave.
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+ Ne rast se térhigen nga lidhja e Lontratés duhet te njofiont me shkrim brenda 10 (dhjete)
ditéve nga marrja dijeni.

Afati per dorézimin e dokumentave te sipérpérmendur do te jete jo me vone 10 dite nga marma
dijeni.

MINISTRIA E ENERGJISE DHE INDUSTRISE

Njoftimi i Klasifikimit &shté béré né daté 2 4 2013
Ankesa: Muk ka
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